Germania PHILIPPI II. Hispaniarum Regis Catholici liberalitate excitari curauit. Quibus in Seminariis nobiles adolescentes ex tota Anglia lectissimi, ad Catholicæ Religionis regulam informantur, & litteris expoliuntur, ut etate confirmati, scientia instructi, sacris iniciati, spiritu robusti, in patriam redeant, & acre cum hæreticis bellum gerant, futuri quocumque euentu victores. Quæ quidem Seminaria refugia sunt Catholicorū Anglorum, naufragantium portus, ipsorum adolescentum salus, hæreticorum exitium, Apostolicę Sedis propugnaculum, auctæ Religionis præsidium. Scripsit ROBERTVS PERSONIVS varia atq; vtilissima opuscula, tum Anglicè, tum Latinè, in hunc usque diem: *ut ad edictum Anglicanum Regiae Angliae: item, Questiones de Sacris alienis non adeundis: sed suppresso nomine; ne, si verum nomine proferret, reiceretur, atque dilacerarentur propter odium Auctoris.* Sed inter alia ROBERTI opera perutile imprimis esse aiunt qui linguam Anglicam callent, & illud legerunt,

*Directorium ad Christianam fidem, quod elegans-*

*tissimo stylo Anglicè scripsit. Item,*

*Martyrologium Catholicum, contra pestilens o-*

*pus Foxij pseudomartyrum.*

ROBERTVS SOTVELLVS, natione Anglus, patria Suffolcensis. Scripsit *Libellum sive Solarium ad sacerdotes, qui pro fide Catholica in vinculis detineruntur.* Detentus est ipse, & martyrij corona donatus est, anno M. D. XCIV. IIII. Martij.

SEBA-

S.

**S**EBASTIANVS BARRADAS, natione Lusitanus, patria Olyssiponensis, in Collegio Conimbricensi vix ephebus, & xv. tantum agens annum, Societati nomen dedit, Septemb. die xxvii. anni salutis m. d. lvi i. Deinde Rhetoricen atq; Philosophicas facultates professus est, Sacras litteras tum Conimbricæ, tum Eboræ, magna auditorum celebritate est interpretatus, concionatoris etiā partes laudabiliter egit. Scripsit in *Historiam & Concordiam Euangelicam* praelatos *Commentarios*: ex quibus duo iam Tomi excusi, sunt in manibus, duo alij prælum expectant.

**S**EBASTIANVS BERETARIUS, natione Italus, humaniores, ut vocat, litteras annos plurimos professus, scripsit disertè *Litteras annuas Societatis, annorum m. d. xciv. & m. d. xcvi.*

**S**EBASTIANVS HEISSIUS, natione Germanus, patria Augustanus, controuersarum cum hæreticis disputationum Professor. Scripsit,

*De vera Christi in terris Ecclesia, de que proprietatis ac notis, quibus ab omnibus falsis hæreticorum Ecclesiis internoscatur.*

*De triumphante in celis Ecclesia.*

*De cultu & invocatione Sanctorum, & Veneratione sacrarum Reliquiarum atque imaginum.*